様式第1号(第6条関係)

公共浄化槽設置申請書

年  月  日

 和泉市長 あて

住 所

申請者 氏 名

電 話

 公共浄化槽の設置を希望するので、和泉市公共浄化槽条例第3条の規定により、次の

とおり申請します。

設 置 希 望 場 所  和泉市

居 住 人 数 等
          人

(将来、居住人数が増加する予定がある場合は、予定居住人数)

建 物 の 種 類

□ 一般住宅       (延べ面積        m2)

□ 併用住宅  住宅用  (延べ面積        m2)

        その他  (延べ面積        m2)

□ その他   用途：

             (延べ面積        m2)

既 存 浄 化 槽  □ 無  □ 有 ( 単独処理 ・ 合併処理 )

設 置 完 了 希 望 時 期      年  月頃

土 地 所 有 者
住所

氏名

添付書類(見取図、配置図等)

備考

 1 □のある欄は、該当する箇所の□にレ印を付けてください。

 2 申請者と土地所有者が異なる場合は、公共浄化槽を設置することについて土地所

有者の承諾書を添付してください。